

Obiectivul: Servicii de reparație a garajului Unității de Salvatori și Pompieri Telenești (or.Telenești, str.ghoerghe Șova 1)

Obiectul: Servicii de reparație a garajului Unității de Salvatori și Pompieri Telenești (or.Telenești, str.ghoerghe Șova 1)

Devizul: Servicii de reparație a garajului Unității de Salvatori și Pompieri Telenești (or.Telenești, str.ghoerghe Șova 1)

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-28

Valoarea de deviz 115 423,71 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	0,828	94,60	78,37
2	7122050013400	Zidar	h-om	1,858	94,60	175,73
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	6,966	94,60	658,98
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	65,119	94,60	6 160,28
5	7123010010200	Betonist	h-om	122,454	94,60	11 584,15
6	7123020011140	Fierar beton	h-om	19,980	94,60	1 890,11
7	7129020012800	Pavator	h-om	7,744	94,60	732,58
8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,907	94,60	937,22
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	71,068	94,60	6 723,01
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,705	94,60	6 499,47
Total manopera					35 439,90	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,774	20,00	15,48
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,987	500,00	493,68
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	12,294	500,00	6 146,80
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	10,454	500,00	5 227,20
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,444	500,00	221,88
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,813	500,00	6 906,68
7	2010237318750	Distantieri	buc	59,940	1,00	59,94
8	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,000	0,00	190,23
9	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,966	33,00	229,88
10	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	6,192	46,00	284,83
11	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2 686,200	3,00	8 058,60
12	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	66,564	3,00	199,69
13	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,072	580,00	41,90
14	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,929	6,00	5,57
15	2653102100831	Amestec uscat	kg	132,664	7,00	928,65
16	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	16,330	7,00	114,31
17	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,883	0,00	0,00
18	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,361	0,00	0,00
19	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	7,740	2,00	15,48
20	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	409,590	25,00	10 239,75
21	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,996	25,00	99,90
22	4100116202806	Apa industriala în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	1,520	20,00	30,40
23	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,420	19,00	45,98
24	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	5,126	19,00	97,40
25	4100126202818	Apă	m3	0,015	19,00	0,29
26	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,322	2,00	4,64
Total materiale					39 659,17	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,077	5,00	0,39
2	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,730	5,00	8,65
3	2922140007000	Macara	h-ut	3,630	600,00	2 178,00

4	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,433	800,00	346,56
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,300	5,00	6,50
6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,407	800,00	325,25
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,497	600,00	1 498,46
8	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,550	20,00	10,99
9	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,261	600,00	156,82
10	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,105	600,00	62,78
11	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	5,808	50,00	290,40
12	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,828	20,00	16,55
13	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,077	50,00	3,87
14	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,415	100,00	141,45
15	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,433	500,00	216,60
16	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,793	250,00	948,15
17	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,675	250,00	168,80
Total utilaje						6 380,22
Total						81 479,29
Asigurari sociale				24,000%		8 505,58
Total						89 984,87
Cheltuieli de transport				4,000%		1 586,37
Total						91 571,24
Cheltuieli de regie				4,000%		3 662,85
Total						95 234,09
Beneficiu de deviz				1,000%		952,34
TOTAL Deviz fara TVA						96 186,43
Total						96 186,43
TVA				20%		19 237,29
TOTAL Deviz						115 423,71

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)